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„Nakrętka z reliefem" 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nakrętka z reliefem 
do butele k o  elastyczne j powłoce , znajdujących zastosowani e 

jako opakowani e płynnyc h wyrobó w kosmetycznyc h i  środków 
czystości. 

Znana jes t nakrętka w  kształci e walc a o  jednakowe j 

średnicy, zamkniętego od góry i otwartego od dołu. W połowie 
nakrętki znajduj e się nasadka, zamknięta od góry i otwarta u 
dołu, prz y czy m pomiędzy nasadk ą a  walce m znajduj e si ę 
pierścień z  gwintem. Zamknięta o d gór y powierzchnia nasadk i 

jest gładka . N a powierzchn i walc a o d nasadk i ora z n a 

powierzchni nasadk i znajduj ą si ę pionow e delikatn e reliefy . 

Nakrętka jest przezroczysta. 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa postać nakrętki 
przejawiająca si ę w  je j kształcie , właściwościach 
powierzchni, układzie linii na tej powierzchni. 

Istotne cech y wzor u przemysłoweg o przejawiaj ą si ę tym , 
że nakrętka jes t w  kształci e tulei , zamkniętej o d gór y i 

otwartej o d dołu , prz y czy m średnica tule i stopniow o 

zmniejsza si ę k u górz e tworząc kształ t lekk o wypukły . 

Krawędzie nakrętki u  gór y s ą lekk o ścięte i  zaokrąglone, 
tworząc na górze nakrętki małe, okrągłe, gładkie wgłębienie. 



Górna część tulei , n a okoł o 2/ 3 wysokości posiad a relie f 

składający si ę z  paskó w w  kształci e wydłużonych trójkątów 
równoramiennych biegnących z  doł u k u górze , skierowanyc h 

wierzchołkiem do góry i kończących si ę na granicy z  okrągłym 
wgłębieniem. W  1/ 3 wysokości o d doł u nakrętki umieszczon y 

jest gładk i pierścień, połączony sw ą górn ą krawędzią z 
tuleją, za ś otwart y o d dołu . N a wewnętrznej stroni e 

pierścienia umieszczony jest gwint. Pierścień posiada większą 
średnicę od tulei. Pierścień ma zaokrąglone górn e krawędzie. 
W widok u z  gór y nakrętka m a kształ t dwóc h współśrodkowych 
okręgów. Cał a nakrętka w  rzuci e bocznym ma kształ t ściętego 
od góry stożka. 

Przedmiot wzoru uwidoczniony jes t na rysunku , na który m 

fig. 1 przedstawia nakrętkę z  reliefem w rzucie z  boku, fig . 
2 przedstawi a nakrętkę z  reliefe m w  rzuci e z  góry , fig . 3 

przedstawia nakrętkę z reliefem w perspektywie. 

Zgłaszający: SA B Alliance Sp. z o.o. 
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